РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР

ОБЩЕСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ ЖКХ

400131 Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Голубинская, д.1.

тел. 35-27-31, e-mail: kontrolgkh@gkh-volga.ru; сайт: www.gkh-volga.ru

№ 191 от 06.04.2018

Председателю правления Региональной

общественной организации

«Общественная инспекция – народный

контроль Волгоградской области»

Е.В.Шилиной

Уважаемая Елена Вячеславовна!

В Региональный центр общественного контроля в сфере ЖКХ обратились

жители с.п.Дубовый Овраг Светлоярского муниципального района

Волгоградской области. Обращение содержит факты, свидетельствующие о

ненадлежащем качестве нового дома по адресу пл.Хвастанцева,13А,

построенного в рамках реализации областной программы по переселению

граждан из аварийного жилья, которые были выявлены в ходе эксплуатации

дома.

Прошу Вас с  целью проверки изложенных в обращении фактов

организовать  проведение соответствующей общественной проверки.

Приложение: копия обращения жителей МКЖ №13А по ул.

пл.Хвастанцева в 1 экз. на 2 л.

Руководитель

Регионального центра

общественного контроля

в сфере ЖКХ

О.С.Капустин

О.И.Кузнецова

(8442) 35-27-31

mailto:kontrolgkh@gkh-volga.ru
http://www.gkh-volga.ru/